o CLIB

CUBE-m6t SH

w Hafnarfioraur, 18. - 19.10.2025
Sundgrein 33 kvenna, 100m skridsund Opinn
19.10.2025 - 11:29 Urslitalistar
Motsmet 54.98 Vala Dis Cicero ISL Hafnarfjérour 20.10.2024
islandsmet 52.68 Snaefridur Sol Jorunnardottir ISL Budapest (HUN) 11.12.2024
Islandsmet Unglinga 54.43 Vala Dis Cicero SH Hafnarfjordur 10.11.2024
Islandsmet Aldursflokka 56.09 Vala Dis Cicero SH Hafnarfjordur 12.11.2023
iM 18 +: 1:06.19; - 18: 1:07.35 / EM : 55.93 / NM-A 18 +: 54.27; 14 - 17:58.59 / NM-B 18 +: 57.85; 14 - 17: 59.18
Stig: AQUA 2024
Seeti F.ar Timi  Stig 50m 100m
Opinn
1. Jo6hanna Elin Gudmundsdéttir 01  SH 55.56 739 IMEMNMB 26.77 28.79
2. Vala Dis Cicero 08 SH 55.89 726 IMEMNM NNR7.09 28.80
3. Nadja Djurovic 07 SH 57.12 680 IMIMNMB 27.92 29.20
4. Alicja Julia Kempisty 10 SH 59.61 599 M 28.97 30.64
5. Asdis Gunnarsdottir 08 IRB 1:00.01 587 M 28.82 31.19
6. Gudbjorg Helga Hilmarsdéttir 11 Sunddeild Breidabliks 1:00.23 580 M 29.39 30.84
7. Halldéra Bjort Ingimundardottir 08 Sunddeild Breidabliks 1:02.52 519 M 29.60 32.92
8. Thea Sif Hjaltaddttir 11 Armann 1:02.84 511 M 30.00 32.84
9. Alfrin Loa Jonsdéttir 10  Armann 1:02.90 509 M 30.55 32.35
10. Hildur Erla Hakonardottir 10 SH 1:03.03 506 M 30.46 32.57
11. Ylfa Asgerdur Eyjolfsdottir 06  /gir 1:03.89 486 M 30.51 33.38
12. Karen Anna Orlita 12 A 1:04.01 483 M 30.82 33.19
13. Hulda Bjérg M. 08  Agir 1:04.10 481 ™M 30.42 33.68
14. Natalia Eir Curtis 10  Armann 1:04.58 471 M 31.15 33.43
15. Kornelia Nadia Maniak 10 iRB 1:05.34 454 M 31.44 33.90
16. Adriana Agnes Derti 10 iRB 1:05.87 443 M 31.76 34.11
17. Viktoria Vasile 11  Sunddeild KR 1:06.27 435 M 32.08 34.19
18. Freyja Sigridur Asgeirsdéttir 07 /Egir 1:06.70 427 ™M 31.73 34.97
19. Rannveig Perla Pétursdottir 10 Armann 1:06.72 427 M 32.04 34.68
20. Bergey Huld Arnarsdéttir 11 Sunddeild Breidabliks 1:07.03 421 ™M 32.02 35.01
21. Soley Helga Sigfridardattir 12 Armann 1:07.30 416 M 32.65 34.65
22. Elsa Dilja Lunddal Runarsdéttir 10 SH 1:07.63 410 32.56 35.07
23. Bryndis Run Gudnaddbttir 13 Armann 1:07.70 408 32.73 34.97
24. Sigurborg Sesselia Skuladottir 10 UMFB 1:07.76 407 32.32 35.44
25. Agusta Elly Kristinsdéttir 11 Armann 1:07.85 406 32.99 34.86
26. Hananeh Golmaghani Asl 05  Armann 1:07.94 404 32.73 35.21
27. Hugrdn Gudmundsdattir 08  Agir 1:08.04 402 32.12 35.92
28. Alexandra Dis Gunnarsdéttir 11 iRB 1:08.09 401 32.51 35.58
29. Katrin isold Gunnsteinsdéttir 10 Armann 1.08.28 398 33.05 35.23
30. Sdllilja Poroardottir 11  Sunddeild Breidabliks 1:08.56 393 33.36 35.20
31. Eva Goda Pratusyté 12 SH 1:08.74 390 33.34 35.40
32. Emilia Bjért Magnusdottir 10 SH 1:08.87 388 33.33 35.54
33. Katrin Lind Runarsdottir 11 UMFB 1:09.01 386 33.25 35.76
34. Eva Soley Aronsdottir 12 O8inn 1:09.40 379 33.34 36.06
35. Lena Przybylska 11 iRB 1:09.81 372 33.08 36.73
36. Hanna Steinunn Gudnadottir 11 iRB 1:10.38 363 33.42 36.96
37. Lovisa Austfjord Stefansdottir 12 O8inn 1:10.63 360 34.10 36.53
38. Silja Karen Kristjansdottir 10  Agir 1:10.74 358 33.36 37.38
39. Briana Osk Alvarsdéttir 12 SH 1:11.20 351 34.08 37.12
40. Astrés Lea borvaldsdottir 13 Oadinn 1:11.22 351 34.89 36.33
41. Agnetha Yr Gudmundsdéttir 12 Sunddeild Breidabliks 1:12.33 335 34.18 38.15
42. Asa Jilia Kaldal 09  Agir 1:12.64 331 34.58 38.06
43. Freyja Dis Dagmarardottir 13 Agir 1:12.69 330 34.97 37.72
44. Sara Steinunn Elvarsdéttir 11 iRB 1:13.38 321 35.41 37.97
45. Arndis Margret Magnusdottir 12 Oadinn 1:13.39 320 35.22 38.17
46. Asgerdur Einarsdottir 11 Armann 1:14.31 309 35.79 38.52
47. Résa Kristin K. 09 ipréttafélagid Fjoraur 1:15.17 298 37.03 38.14
48. Arney Drofn Petursdottir 13 Sunddeild Breidabliks 1:15.25 297 37.20 38.05
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o CLIB

CUBE-mét SH
Hafnarfjéréur, 18. - 19.10.2025

Sundgrein 33, kvenna, 100m skridsund, Opinn

Seeti

49.
50.
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63.
64.
65.
66.
67.
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69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
7.
78.
79.
80.
81.
6g.ifullri steerd

Gudran Ay Eyporsdottir
Lilja Dogg Magnusdottir
Rakel Eva Ingdlfsdéttir

Runa Bjork Ingvarsdottir
Séley Katrin Simonsd.Knight
Hrafney Eiriksdottir

Elisabet Steinunn Andradottir
Matthilda Lilja Larsen
Emelia Yr Gunnarsdottir
Julia Magdalena Mazur
Maria Kristin porfinnsdottir
Bjorg Dufa Bogadottir
Sneedis Anna H.

Fridrika Yr Gudmundsdottir
Jovana Malbasa

Olof Oddny Jansen
Melkorka Dis D. Berndsen
Freyja Mjoll Einarsdéttir
Brynhildur Freyja Stefansdottir
Erna Odny Eyporsdattir
Katla Bjork J6hannsdéttir
Erla Sjofn Ottarsdottir
Sarlote Majevska

Briet Fridjonsdottir

Astrés Amy Pétursdottir
Margrét Dis Arnarsdottir
Johanna Mjoll Arnarsdottir
Abena Sif Oskarsdottir

Anna Bjork Brzezinska
Agusta Maria Helgadottir
Birta Lilly Bjarnadéttir

Tara Michelsen

Kristin Birta Skarphédinsdaottir
Yrsa Lif Oddgeirsdottir

F.ar

14
13
09
14
12
14
13
14
05
12
11
13
13
13
13
11
14
13
12
14
14
13
13
12
15
12
14
14
13
14
13
13
13
12

Armann

Sunddeild Breidabliks
UMFB

A

Armann

O8inn

Afturelding

SH

ipréttafélagid Fjordur
UMFB

SH

Sunddeild Breidabliks
Armann

SH

SH

A

Sunddeild Breidabliks
Sunddeild Breidabliks
SH

Armann

Armann

Sunddeild Breidabliks
SH

SH

Armann

Armann

Sunddeild Breidabliks
SH

Armann

Sunddeild Breidabliks
Armann

Sunddeild Breidabliks
A

SH

4.4 - Keppandi startar &dur en rasmerki er gefid (pjofstart)

Framtid 13 ara og yngri

©ONoOGOA®WDNE

Karen Anna Orlita

Soley Helga Sigfridardottir
Bryndis Run Gudnadottir

Eva Goda Pratusyté

Eva Soley Aronsdottir

Lovisa Austfjord Stefansdottir
Briana Osk Alvarsdottir
Astros Lea borvaldsdottir
Agnetha Yr Gudmundsdéttir
Freyja Dis Dagmarardottir
Arndis Margret Magnusdottir
Arney Drofn Petursdottir
Gudran Ay Eyporsdottir
Lilja Dogg Magnusdottir
Runa Bjork Ingvarsdottir
Séley Katrin Simonsd.Knight
Hrafney Eiriksdottir

Elisabet Steinunn Andradottir
Matthilda Lilja Larsen

12
12
13
12
12
12
12
13
12
13
12
13
14
13
14
12
14
13
14

A

Armann

Armann

SH

Odinn

O8inn

SH

O8inn

Sunddeild Breidabliks
FEQir

Odinn

Sunddeild Breidabliks
Armann

Sunddeild Breidabliks
A

Armann

O8dinn

Afturelding

SH

Timi

1:15.28
1:15.37
1:15.50
1:15.52
1:15.72
1:15.99
1:16.53
1:16.74
1:17.19
1:17.28
1:17.89
1:18.34
1:18.74
1:18.81
1:19.96
1:20.06
1:20.87
1:21.20
1:21.40
1:21.59
1:22.18
1:22.36
1:22.47
1:23.21
1:23.99
1:24.61
1:24.76
1:25.20
1:25.22
1:26.67
1:27.37
1:28.07
1:47.43
1:19.07

1:04.01
1:07.30
1:07.70
1:08.74
1:09.40
1:10.63
1:11.20
1:11.22
1:12.33
1:12.69
1:13.39
1:15.25
1:15.28
1:15.37
1:15.52
1:15.72
1:15.99
1:16.53
1:16.74

Stig

297
296
294
294
292
289
283
280
275
274
268
263
259
259
248
247
239
236
235
233
228
227
226
220
214
209
208
205
205
194
190
185
102

483
416
408
390
379
360
351
351
335
330
320
297
297
296
294
292
289
283
280

50m

36.22
37.39
36.57
35.46
37.00
36.36
36.52
36.78
36.58
36.78
37.26
37.60
39.26
38.19
37.51
36.13
38.87
38.46
39.33
39.31
39.11
38.13
38.93
39.09
38.63
40.18
39.58
39.34
39.69
41.09
40.73
41.58
49.49
37.18

30.82
32.65
32.73
33.34
33.34
34.10
34.08
34.89
34.18
34.97
35.22
37.20
36.22
37.39
35.46
37.00
36.36
36.52
36.78

100m

39.06
37.98
38.93
40.06
38.72
39.63
40.01
39.96
40.61
40.50
40.63
40.74
39.48
40.62
42.45
43.93
42.00
42.74
42.07
42.28
43.07
44.23
43.54
44.12
45.36
44.43
45.18
45.86
45.53
45.58
46.64
46.49
57.94
41.89

33.19
34.65
34.97
35.40
36.06
36.53
37.12
36.33
38.15
37.72
38.17
38.05
39.06
37.98
40.06
38.72
39.63
40.01
39.96
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o CLIB

CUBE-mét SH
Hafnarfjéréur, 18. - 19.10.2025

Sundgrein 33, Stulkur, 100m skridsund, Framtid 13 ara og yngri

Seeti

20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
0g.ifullri steerd

F.ar
Julia Magdalena Mazur 12
Bjorg Dufa Bogadottir 13
Snaedis Anna H. 13
Fridrika Yr Gudmundsdottir 13
Jovana Malbasa 13
Melkorka Dis D. Berndsen 14
Freyja Mjoll Einarsdottir 13
Brynhildur Freyja Stefansdottir 12
Erna Odny Eyporsdottir 14
Katla Bjork J6hannsdottir 14
Erla Sjofn Ottarsdottir 13
Sarlote Majevska 13
Briet Frigjonsdottir 12
Astros Amy Pétursdattir 15
Margrét Dis Arnarsdottir 12
Johanna Mjoll Arnarsdottir 14
Apena Sif Oskarsdattir 14
Anna Bjork Brzezinska 13
Agusta Maria Helgadottir 14
Birta Lilly Bjarnadéttir 13
Tara Michelsen 13
Kristin Birta Skarphédinsdottir 13
Yrsa Lif Oddgeirsdottir 12

UMFB

Sunddeild Breidabliks
Armann

SH

SH

Sunddeild Breidabliks
Sunddeild Breidabliks
SH

Armann

Armann

Sunddeild Breidabliks
SH

SH

Armann

Armann

Sunddeild Breidabliks
SH

Armann

Sunddeild Breidabliks
Armann

Sunddeild Breidabliks
A

SH

4.4 - Keppandi startar adur en rasmerki er gefid (pjofstart)

AEskunnar 14/15 ara
1. Alicja Julia Kempisty 10
2. Guodbjorg Helga Hilmarsdottir 11
3. Thea Sif Hjaltadottir 11
4. Alfran Loa Jonsdottir 10
5. Hildur Erla Hakonarddttir 10
6. Natalia Eir Curtis 10
7. Kornelia Nadia Maniak 10
8. Adriana Agnes Derti 10
9. Viktoria Vasile 11
10. Rannveig Perla Pétursdottir 10
11. Bergey Huld Arnarsdottir 11
12. Elsa Dilja Lunddal Runarsdéttir 10
13. Sigurborg Sesselia Skuladoéttir 10
14. Agusta Elly Kristinsdottir 11
15. Alexandra Dis Gunnarsdottir 11
16. Katrin isold Gunnsteinsdottir 10
17. Sdllilja bordardattir 11
18. Emilia Bjort Magnusdottir 10
19. Katrin Lind Ranarsdaéttir 11
20. Lena Przybylska 11
21. Hanna Steinunn Gudnadottir 11
22. Silja Karen Kristjansdéttir 10
23. Sara Steinunn Elvarsdéttir 11
24. Asgerdur Einarsdottir 11
25. Maria Kristin borfinnsdottir 11
26. Olof Oddny Jansen 11

SH

Sunddeild Breidabliks
Armann

Armann

SH

Armann

iRB

iRB

Sunddeild KR
Armann

Sunddeild Breidabliks
SH

UMFB

Armann

iRB

Armann

Sunddeild Breidabliks
SH

UMFB

iRB

iRB

FEQir

iRB

Armann

SH

A

Timi

1:17.28
1:18.34
1:18.74
1:18.81
1:19.96
1:20.87
1:21.20
1:21.40
1:21.59
1:22.18
1:22.36
1:22.47
1:23.21
1:23.99
1:24.61
1:24.76
1:25.20
1:25.22
1:26.67
1:27.37
1:28.07
1:47.43
1:19.07

59.61
1:00.23
1:02.84
1:02.90
1:03.03
1:04.58
1:.05.34
1.05.87
1:06.27
1:06.72
1:07.03
1:07.63
1:07.76
1:07.85
1:08.09
1:08.28
1:08.56
1:08.87
1:09.01
1:09.81
1:10.38
1:10.74
1:13.38
1:14.31
1:17.89
1:20.06

Stig

274
263
259
259
248
239
236
235
233
228
227
226
220
214
209
208
205
205
194
190
185
102

599
580
511
509
506
471
454
443
435
427
421
410
407
406
401
398
393
388
386
372
363
358
321
309
268
247

50m

36.78
37.60
39.26
38.19
37.51
38.87
38.46
39.33
39.31
39.11
38.13
38.93
39.09
38.63
40.18
39.58
39.34
39.69
41.09
40.73
41.58
49.49
37.18

28.97
29.39
30.00
30.55
30.46
31.15
31.44
31.76
32.08
32.04
32.02
32.56
32.32
32.99
32.51
33.05
33.36
33.33
33.25
33.08
33.42
33.36
3541
35.79
37.26
36.13

100m

40.50
40.74
39.48
40.62
42.45
42.00
42.74
42.07
42.28
43.07
44.23
43.54
44,12
45.36
44.43
45.18
45.86
45.53
45.58
46.64
46.49
57.94
41.89

30.64
30.84
32.84
32.35
32.57
33.43
33.90
34.11
34.19
34.68
35.01
35.07
35.44
34.86
35.58
35.23
35.20
35.54
35.76
36.73
36.96
37.38
37.97
38.52
40.63
43.93
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." CUs

CUBE-mét SH
Hafnarfjéréur, 18. - 19.10.2025

Sundgrein 33, kvenna, 100m skridsund

Unglinga 16/17 ara

1. Vala Dis Cicero

Asdis Gunnarsdottir

Halldéra Bjort Ingimundardattir
Hulda Bjorg M.

Hugrin Guomundsdéttir

Asa Julia Kaldal

Résa Kristin K.

Rakel Eva Ingdlfsdattir

©ONoGO MO

08
08
08
08
08
09
09
09

SH

iRB

Sunddeild Breidabliks
FEQir

FEQir

FEQir

[prottafélagid Fjérdur
UMFB

55.89
1:00.01
1:02.52
1:04.10
1:08.04
1:12.64
1:15.17
1:15.50

726 IMEMNM NI27.09

587 M 28.82
519 M 29.60
481 M 30.42
402 32.12
331 34.58
298 37.03
294 36.57

28.80
31.19
32.92
33.68
35.92
38.06
38.14
38.93
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