

Sundgrein 33

kvenna, 100m skriðsund

Opinn

19.10.2025 - 11:29

Úrslitalistar

Mótsmet	54.98	Vala Dís Cicero	ISL	Hafnarfjörður	20.10.2024
Íslandsmet	52.68	Snaefridur Sol Jorunnardóttir	ISL	Budapest (HUN)	11.12.2024
Íslandsmet Unglinga	54.43	Vala Dís Cicero	SH	Hafnarfjörður	10.11.2024
Íslandsmet Aldursflokka	56.09	Vala Dís Cicero	SH	Hafnarfjörður	12.11.2023

ÍM 18 +: 1:06.19; - 18: 1:07.35 / EM : 55.93 / NM-A 18 +: 54.27; 14 - 17: 58.59 / NM-B 18 +: 57.85; 14 - 17: 59.18

Stig: AQUA 2024

Sæti	F.ár	Timi	Stig	50m	100m		
Opinn							
1.	Jóhanna Elín Guðmundsdóttir	01	SH	55.56	739	ÍM EM NMB 26.77	28.79
2.	Vala Dís Cicero	08	SH	55.89	726	ÍM EM NM NI	27.09
3.	Nadja Djurovic	07	SH	57.12	680	ÍM ÍM NMB	27.92
4.	Alicja Julia Kempisty	10	SH	59.61	599	ÍM	28.97
5.	Ásdís Gunnarsdóttir	08	ÍRB	1:00.01	587	ÍM	28.82
6.	Guðbjörg Helga Hilmarsdóttir	11	Sunddeild Breiðabliks	1:00.23	580	ÍM	29.39
7.	Haldóra Björt Ingimundardóttir	08	Sunddeild Breiðabliks	1:02.52	519	ÍM	29.60
8.	Thea Sif Hjaltadóttir	11	Ármann	1:02.84	511	ÍM	30.00
9.	Álfrún Lóa Jónsdóttir	10	Ármann	1:02.90	509	ÍM	30.55
10.	Hildur Erla Hákonardóttir	10	SH	1:03.03	506	ÍM	30.46
11.	Ylfa Ásgerður Eyjólfssdóttir	06	Ægir	1:03.89	486	ÍM	30.51
12.	Karen Anna Orlita	12	ÍA	1:04.01	483	ÍM	30.82
13.	Hulda Björg M.	08	Ægir	1:04.10	481	ÍM	30.42
14.	Natalía Eir Curtis	10	Ármann	1:04.58	471	ÍM	31.15
15.	Kornelia Nadia Maniak	10	ÍRB	1:05.34	454	ÍM	31.44
16.	Adriana Agnes Derti	10	ÍRB	1:05.87	443	ÍM	31.76
17.	Viktoría Vasile	11	Sunddeild KR	1:06.27	435	ÍM	32.08
18.	Freyja Sigríður Ásgeirsdóttir	07	Ægir	1:06.70	427	ÍM	31.73
19.	Rannveig Perla Pétursdóttir	10	Ármann	1:06.72	427	ÍM	32.04
20.	Bergey Huld Arnarsdóttir	11	Sunddeild Breiðabliks	1:07.03	421	ÍM	32.02
21.	Sóley Helga Sigfríðardóttir	12	Ármann	1:07.30	416	ÍM	32.65
22.	Elsa Diljá Lunddal Rúnarsdóttir	10	SH	1:07.63	410		32.56
23.	Bryndís Rún Guðnadóttir	13	Ármann	1:07.70	408		32.73
24.	Sigurborg Sesselía Skúladóttir	10	UMFB	1:07.76	407		32.32
25.	Ágústa Elly Kristinsdóttir	11	Ármann	1:07.85	406		32.99
26.	Hananeh Golmaghani Asl	05	Ármann	1:07.94	404		32.73
27.	Hugrún Guðmundsdóttir	08	Ægir	1:08.04	402		32.12
28.	Alexandra Dís Gunnarsdóttir	11	ÍRB	1:08.09	401		32.51
29.	Katrín Ísold Gunnsteinsdóttir	10	Ármann	1:08.28	398		33.05
30.	Sóllilja Þórðardóttir	11	Sunddeild Breiðabliks	1:08.56	393		33.36
31.	Eva Goda Pratusyté	12	SH	1:08.74	390		33.34
32.	Emilía Björt Magnúsdóttir	10	SH	1:08.87	388		33.33
33.	Katrín Lind Rúnarsdóttir	11	UMFB	1:09.01	386		33.25
34.	Eva Sóley Aronsdóttir	12	Óðinn	1:09.40	379		33.34
35.	Lena Przybylska	11	ÍRB	1:09.81	372		33.08
36.	Hanna Steinunn Guðnadóttir	11	ÍRB	1:10.38	363		33.42
37.	Lovísa Austfjörð Stefánsdóttir	12	Óðinn	1:10.63	360		34.10
38.	Silja Karen Kristjánsdóttir	10	Ægir	1:10.74	358		33.36
39.	Bríana Ósk Alvarsdóttir	12	SH	1:11.20	351		34.08
40.	Ástrós Lea Þorvaldsdóttir	13	Óðinn	1:11.22	351		34.89
41.	Agnetha Ýr Guðmundsdóttir	12	Sunddeild Breiðabliks	1:12.33	335		34.18
42.	Ása Júlía Kaldal	09	Ægir	1:12.64	331		34.58
43.	Freyja Dís Dagmarardóttir	13	Ægir	1:12.69	330		34.97
44.	Sara Steinunn Elvarsdóttir	11	ÍRB	1:13.38	321		35.41
45.	Arndis Margret Magnúsdóttir	12	Óðinn	1:13.39	320		35.22
46.	Ásgerður Einarsdóttir	11	Ármann	1:14.31	309		35.79
47.	Rósa Kristín K.	09	Ípróttafélagið Fjörður	1:15.17	298		37.03
48.	Arney Drofn Petursdóttir	13	Sunddeild Breiðabliks	1:15.25	297		37.20

Sundgrein 33, kvenna, 100m skriðsund, Opinn

Sæti	F.ár		Timi	Stig	50m	100m	
49.	Guðrún Árný Eypórsdóttir	14	Ármann	1:15.28	297	36.22	39.06
50.	Lilja Dogg Magnúsdóttir	13	Sunddeild Breiðabliks	1:15.37	296	37.39	37.98
51.	Rakel Eva Ingólfssdóttir	09	UMFB	1:15.50	294	36.57	38.93
52.	Rúna Björk Ingvarsdóttir	14	ÍA	1:15.52	294	35.46	40.06
53.	Sóley Katrín Simonsd.Knight	12	Ármann	1:15.72	292	37.00	38.72
54.	Hrafney Eiríksdóttir	14	Óðinn	1:15.99	289	36.36	39.63
55.	Elísabet Steinunn Andradóttir	13	Afturelding	1:16.53	283	36.52	40.01
56.	Matthilda Lilja Larsen	14	SH	1:16.74	280	36.78	39.96
57.	Emelía Ýr Gunnarsdóttir	05	Íþróttafélagið Fjörður	1:17.19	275	36.58	40.61
58.	Júlía Magdalena Mazur	12	UMFB	1:17.28	274	36.78	40.50
59.	María Kristín Þorfinnsdóttir	11	SH	1:17.89	268	37.26	40.63
60.	Bjorg Dufa Bogadóttir	13	Sunddeild Breiðabliks	1:18.34	263	37.60	40.74
61.	Snædís Anna H.	13	Ármann	1:18.74	259	39.26	39.48
62.	Friðrika Ýr Guðmundsdóttir	13	SH	1:18.81	259	38.19	40.62
63.	Jovana Malbasa	13	SH	1:19.96	248	37.51	42.45
64.	Ólof Oddný Jansen	11	ÍA	1:20.06	247	36.13	43.93
65.	Melkorka Dis D. Berndsen	14	Sunddeild Breiðabliks	1:20.87	239	38.87	42.00
66.	Freyja Mjoll Einarsdóttir	13	Sunddeild Breiðabliks	1:21.20	236	38.46	42.74
67.	Brynhildur Freyja Stefánsdóttir	12	SH	1:21.40	235	39.33	42.07
68.	Erna Óðný Eypórsdóttir	14	Ármann	1:21.59	233	39.31	42.28
69.	Katla Björk Jóhannsdóttir	14	Ármann	1:22.18	228	39.11	43.07
70.	Erla Sjöfn Ottarsdóttir	13	Sunddeild Breiðabliks	1:22.36	227	38.13	44.23
71.	Sarlotte Majevska	13	SH	1:22.47	226	38.93	43.54
72.	Bríet Friðjónsdóttir	12	SH	1:23.21	220	39.09	44.12
73.	Ástrós Amy Pétursdóttir	15	Ármann	1:23.99	214	38.63	45.36
74.	Margrét Dís Arnarsdóttir	12	Ármann	1:24.61	209	40.18	44.43
75.	Johanna Mjoll Arnarsdóttir	14	Sunddeild Breiðabliks	1:24.76	208	39.58	45.18
76.	Aþena Sif Óskarsdóttir	14	SH	1:25.20	205	39.34	45.86
77.	Anna Björk Brzezinska	13	Ármann	1:25.22	205	39.69	45.53
78.	Agusta Maria Helgadóttir	14	Sunddeild Breiðabliks	1:26.67	194	41.09	45.58
79.	Birta Lillý Bjarnadóttir	13	Ármann	1:27.37	190	40.73	46.64
80.	Tara Michelsen	13	Sunddeild Breiðabliks	1:28.07	185	41.58	46.49
81.	Kristín Birta Skarphéðinsdóttir	13	ÍA	1:47.43	102 *	49.49	57.94
óg.ífullri stærð	Yrsa Líf Oddgeirsdóttir	12	SH	1:19.07		37.18	41.89

4.4 - Keppandi startar áður en rásmerki er gefið (þjófstart)

Framtíð 13 ára og yngri

1.	Karen Anna Orlita	12	ÍA	1:04.01	483	ÍM	30.82	33.19
2.	Sóley Helga Sigfríðardóttir	12	Ármann	1:07.30	416	ÍM	32.65	34.65
3.	Bryndís Rún Guðnadóttir	13	Ármann	1:07.70	408		32.73	34.97
4.	Eva Goda Pratusyté	12	SH	1:08.74	390		33.34	35.40
5.	Eva Sóley Aronsdóttir	12	Óðinn	1:09.40	379		33.34	36.06
6.	Lovísa Austfjörð Stefánsdóttir	12	Óðinn	1:10.63	360		34.10	36.53
7.	Bríana Ósk Alvarsdóttir	12	SH	1:11.20	351		34.08	37.12
8.	Ástrós Lea Þorvaldsdóttir	13	Óðinn	1:11.22	351		34.89	36.33
9.	Agnetha Ýr Guðmundsdóttir	12	Sunddeild Breiðabliks	1:12.33	335		34.18	38.15
10.	Freyja Dís Dagmarardóttir	13	Ægir	1:12.69	330		34.97	37.72
11.	Arndis Margrét Magnúsdóttir	12	Óðinn	1:13.39	320		35.22	38.17
12.	Arney Drofn Pétursdóttir	13	Sunddeild Breiðabliks	1:15.25	297		37.20	38.05
13.	Guðrún Árný Eypórsdóttir	14	Ármann	1:15.28	297		36.22	39.06
14.	Lilja Dogg Magnúsdóttir	13	Sunddeild Breiðabliks	1:15.37	296		37.39	37.98
15.	Rúna Björk Ingvarsdóttir	14	ÍA	1:15.52	294		35.46	40.06
16.	Sóley Katrín Simonsd.Knight	12	Ármann	1:15.72	292		37.00	38.72
17.	Hrafney Eiríksdóttir	14	Óðinn	1:15.99	289		36.36	39.63
18.	Elísabet Steinunn Andradóttir	13	Afturelding	1:16.53	283		36.52	40.01
19.	Matthilda Lilja Larsen	14	SH	1:16.74	280		36.78	39.96

Sundgrein 33, Stúlkur, 100m skriðsund, Framtíð 13 ára og yngri

Sæti	F.ár		Tími	Stig	50m	100m	
20.	Júlía Magdalena Mazur	12	UMFB	1:17.28	274	36.78	40.50
21.	Bjorg Dufa Bogadóttir	13	Sunddeild Breiðabliks	1:18.34	263	37.60	40.74
22.	Snædís Anna H.	13	Ármann	1:18.74	259	39.26	39.48
23.	Friðrika Ýr Guðmundsdóttir	13	SH	1:18.81	259	38.19	40.62
24.	Jovana Malbasa	13	SH	1:19.96	248	37.51	42.45
25.	Melkorka Dís D. Berndsen	14	Sunddeild Breiðabliks	1:20.87	239	38.87	42.00
26.	Freyja Mjoll Einarsdóttir	13	Sunddeild Breiðabliks	1:21.20	236	38.46	42.74
27.	Brynhildur Freyja Stefánsdóttir	12	SH	1:21.40	235	39.33	42.07
28.	Erna Óðný Eypórsdóttir	14	Ármann	1:21.59	233	39.31	42.28
29.	Katla Björk Jóhannsdóttir	14	Ármann	1:22.18	228	39.11	43.07
30.	Erla Sjöfn Ottarsdóttir	13	Sunddeild Breiðabliks	1:22.36	227	38.13	44.23
31.	Sarlote Majevska	13	SH	1:22.47	226	38.93	43.54
32.	Bríet Friðjónsdóttir	12	SH	1:23.21	220	39.09	44.12
33.	Ástrós Amy Pétursdóttir	15	Ármann	1:23.99	214	38.63	45.36
34.	Margrét Dís Arnarsdóttir	12	Ármann	1:24.61	209	40.18	44.43
35.	Johanna Mjoll Arnarsdóttir	14	Sunddeild Breiðabliks	1:24.76	208	39.58	45.18
36.	Aþena Sif Óskarsdóttir	14	SH	1:25.20	205	39.34	45.86
37.	Anna Björk Brzezinska	13	Ármann	1:25.22	205	39.69	45.53
38.	Agusta Maria Helgadóttir	14	Sunddeild Breiðabliks	1:26.67	194	41.09	45.58
39.	Birta Lilly Bjarnadóttir	13	Ármann	1:27.37	190	40.73	46.64
40.	Tara Michelsen	13	Sunddeild Breiðabliks	1:28.07	185	41.58	46.49
41.	Kristín Birta Skarphéðinsdóttir	13	ÍA	1:47.43	102	49.49	57.94
óg.ífullri stærð	Yrsa Líf Oddgeirsdóttir	12	SH	1:19.07		37.18	41.89

4.4 - Keppandi startar áður en rásmerki er gefið (þjófstart)

Æskunnar 14/15 ára

1.	Alicja Julia Kempisty	10	SH	59.61	599	ÍM	28.97	30.64
2.	Guðbjörg Helga Hilmarsdóttir	11	Sunddeild Breiðabliks	1:00.23	580	ÍM	29.39	30.84
3.	Thea Sif Hjaltadóttir	11	Ármann	1:02.84	511	ÍM	30.00	32.84
4.	Álfrún Lóa Jónsdóttir	10	Ármann	1:02.90	509	ÍM	30.55	32.35
5.	Hildur Erla Hákonardóttir	10	SH	1:03.03	506	ÍM	30.46	32.57
6.	Natalía Eir Curtis	10	Ármann	1:04.58	471	ÍM	31.15	33.43
7.	Kornelia Nadia Maniak	10	ÍRB	1:05.34	454	ÍM	31.44	33.90
8.	Adriana Agnes Derti	10	ÍRB	1:05.87	443	ÍM	31.76	34.11
9.	Viktoría Vasile	11	Sunddeild KR	1:06.27	435	ÍM	32.08	34.19
10.	Rannveig Perla Pétursdóttir	10	Ármann	1:06.72	427	ÍM	32.04	34.68
11.	Bergey Huld Arnarsdóttir	11	Sunddeild Breiðabliks	1:07.03	421	ÍM	32.02	35.01
12.	Elsa Diljá Lunddal Rúnarsdóttir	10	SH	1:07.63	410		32.56	35.07
13.	Sigurborg Sesselía Skúladóttir	10	UMFB	1:07.76	407		32.32	35.44
14.	Ágústa Elly Kristinsdóttir	11	Ármann	1:07.85	406		32.99	34.86
15.	Alexandra Dís Gunnarsdóttir	11	ÍRB	1:08.09	401		32.51	35.58
16.	Katrín Ísold Gunnsteinsdóttir	10	Ármann	1:08.28	398		33.05	35.23
17.	Sóllilja Þórðardóttir	11	Sunddeild Breiðabliks	1:08.56	393		33.36	35.20
18.	Emilía Björt Magnúsdóttir	10	SH	1:08.87	388		33.33	35.54
19.	Katrín Lind Rúnarsdóttir	11	UMFB	1:09.01	386		33.25	35.76
20.	Lena Przybylska	11	ÍRB	1:09.81	372		33.08	36.73
21.	Hanna Steinunn Guðnadóttir	11	ÍRB	1:10.38	363		33.42	36.96
22.	Silja Karen Kristjánsdóttir	10	Ægir	1:10.74	358		33.36	37.38
23.	Sara Steinunn Elvarsdóttir	11	ÍRB	1:13.38	321		35.41	37.97
24.	Ásgerður Einarsdóttir	11	Ármann	1:14.31	309		35.79	38.52
25.	María Kristín Þorfinnsdóttir	11	SH	1:17.89	268		37.26	40.63
26.	Ólof Oddný Jansen	11	ÍA	1:20.06	247		36.13	43.93

Sundgrein 33, kvenna, 100m skriðsund

Unglinga 16/17 ára

1.	Vala Dís Cicero	08	SH	55.89	726	ÍM EM NM NI27.09	28.80
2.	Ásdís Gunnarsdóttir	08	ÍRB	1:00.01	587	ÍM	28.82 31.19
3.	Haldóra Björt Ingimundardóttir	08	Sunddeild Breiðabliks	1:02.52	519	ÍM	29.60 32.92
4.	Hulda Björg M.	08	Ægir	1:04.10	481	ÍM	30.42 33.68
5.	Hugrún Guðmundsdóttir	08	Ægir	1:08.04	402		32.12 35.92
6.	Ása Júlía Kaldal	09	Ægir	1:12.64	331		34.58 38.06
7.	Rósa Kristín K.	09	Íþróttafélagið Fjörður	1:15.17	298		37.03 38.14
8.	Rakel Eva Ingólfssdóttir	09	UMFB	1:15.50	294		36.57 38.93